
                                                    

         
Institute of Mother and Child
L’Institut de la Mère et de l’Enfant

Warszawa dn. 25.09.2023 r.
Nr sprawy: AE/DZI/ST.261.3.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: usługi wykonania i montażu moskitier ramkowych na oknach i drzwiach balkonowych                  
w Klinice Neurologii Dzieci  i Młodzieży oraz w Klinice Wrodzonych Wad Metabolizmu                 
i Pediatrii  o wartości wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Termin składania ofert: 13.09.2023 r. godz. 10:00

Otwarcie ofert: 14.09.2023 r. godz.10:00

Wykaz złożonych ofert:
Lp
.

OFERENT Data 
otrzymania 

oferty

Cena oferty 
netto

Cena oferty 
brutto

1
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo-
Usługowe ,,RENOMA’’ Jerzy Tolak
ul. Surowieckiego 8, 02-785 Warszawa

12.09.2023 r. 26 835,34 zł 33 007,47 zł

2
ATENA Aleksandra Kowalska
ul. A.Mickiewicza 56
05-800 Pruszków

13.09.2023 r. 14 548,00 zł 17 894,04 zł

3
MULTIROLETY 
ul. Przędzalniana 93
93-114 Łódź

12.09.2023 r. 20 180,00 zł 24 821,40 zł

4
MAGNUM POLSKA sp. z o.o.
ul. Skrajna 59
25-650 Kielce

13.09.2023 r. 12 786,93 zł 15 727,93 zł

Wskazanie wykonawcy: 
Zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem Instytut Matki i Dziecka wybrał Ofertę nr 2 za cenę                       
17 894,04 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery zł 04/100 gr). 

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta nr 2 spełnia wymagania Zamawiającego określone w Zaproszeniu do składania 
ofert w ramach zapytania ofertowego. 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy  MAGNUM POLSKA sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach 



       

Instytut Matki i Dziecka
www.imid.med.pl

 – oferta nie spełnia wymagań Zamawiającego w zakresie moskitier ramowych okiennych oraz 
moskitier ramowych drzwiowych. 

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania 
ofertowego w precyzyjny sposób określił wymagania w zakresie moskitier ramowych okiennych, 
których Wykonawca  w przesłanych specyfikacji/katalogu nie potwierdził. Nie zostały spełnione 
wymagania w zakresie: 
- wykonania profilu moskitier okiennych, który zgodnie z postawionymi wymaganiami winien być 

wykonany ze zwijanego aluminium o przekroju prostokątnym z wargą maskującą 
- brak informacji o gęstości rozmieszczonych oczek siatki (od 0,8 mm x 0,8 mm do 1,00 mm x 1,00 

mm

W imieniu zamawiającego:

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno - 

Eksploatacyjnych

Milena Kraszewska-Sulich
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-09-26T10:34:40+0000
	Milena Kraszewska-Sulich




